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PEDIDO DE COMPRA ENTRADA AL ALMACÉN 

Fecha 
1 

Número 
1 

Moneda ENTRADA AL ALMACÉN Fecha Elab. 
1 

Fecha Cont. 
1 

Número 

03.10.2024 
1 

70240359 
1 

MXN 15.10.2024 
1 

10.10.2024 
1 

5024005090 

RF.C. PROVEEDOR REMISIÓN/FACTURA 

DES141126TKA DESELCI, SA DE CV A-526 

Posición Activo A rt í e u I o Unidad Precio Importe 
Pedido Fijo 

Clave Descripción 
Medida Cantidad Unitario Total 

10 K 2460199000 REFACC SIST FOTOVOL TAICO SAL PZA 1.000 3,200.00 3,200.00 

30 43003863 5660199000 REFACC SIST TOTOVOL TAICO SAL PZA 1.000 7,400.00 7,400.00 

15 OCT 2024 

El presente documento se expide como constancia de recepción de los bienes relacionados en el mismo, según el pedido al que se hace referencia 
en la cabecera de este documento, en términos de lo establecido en el artículo 177 del Acuerdo General de Administración XIV/2019. 

Destinado a: 

DOCE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.: 

Número 

Clasificación de los Bienes 

24601 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 

Formuló 

lng. Fernando Pacheco Ramos 
Jefe de Departamento 

Revisó 

LCF. Osear Martín Cervantes Madrigal 
Subdirección de Bienes de Consumo 

Subtotal 
Impuestos 
DescProntoP : 
Total 

Autorizó 

Lic. Jorge Raúl Velázquez Ortega 
Di rector de Almacenes e Inventarios 

10,600.00 
1,696.00 

0.00 
12,296.00 

Firmado por: FERNANDO PACHECO RAMOS Firmado por: JORGE RAUL VELAZQUEZ ORTEGA 
No. serie: 641779741797661081599202748245712497442704932711 No. serie: 641779741797661081 599202748245712497442704897515 
Fecha: 15/10/2024 19:36:08.444 -06:00 Fecha: 15/10/2024 20:40:40.604-06:00 
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